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Bogato zdobiony grzejnik Oxford to współczesna 
interpretacja angielskiego pierwowzoru z epoki wiktor
iańskiej. W historii sztuki i architektury druga połowa 
XIX w. zapisała się jako czas przepychu, wielkiej ilości 
zdobień i bogactwa ornamentów. 

Projektanci grzejnika Oxford, Krzysztof Michalak i Bar
tosz Chylewski, podjęli się niełatwego zadania prze
łożenia ówczesnego stylu na język współczes nego 
designu. Za cel postawili sobie doskonałość projektu 
i kunszt wykonania. Zainspirowani wzorem oryginału 
pokusili się o stworzenie ornamentu od podstaw. Cał
kowicie zmienili także nóżki grzejnika, aby ich charakter 
jak najlepiej odpowiadał całości kompozycji. Zapro
jektowanie grzejnika i stworzenie formy odlewniczej 
zajęło długie miesiące. Naj większym wyzwaniem jest 
i pozostaje jednak proces produkcji.

W obecnych czasach obserwujemy nasilony import 
przedmiotów z rynków azjatyckich, również tych aspi
rujących do miana sztuki użytkowej. Grzejnik  Oxford, 
z całą precyzją projektu i wykonania, staje w opozycji 
do kompromisowych rozwiązań w zakresie grzejników 
odlewanych. Produkcja grzejnika Oxford łączy zaawan
sowanie nowoczesnych technologii oraz  manufaktury, 

w której ręcznie wykańcza się pojedyn cze żeberko 
grzejnika. Finalna obróbka każdego z nich, w zależności 
od rodzaju wykończenia, może zająć nawet do dwóch 
godzin pracy.

Produkt końcowy warty jest jednak włożonego wysiłku. 
Patynowanie daje oryginalny efekt postarzenia, grzej
niki wykończone tym sposobem doskonale wpisują 
się we wnętrza klasyczne i rustykalne, stanowią także 
ciekawe dopełnienie aranżacji loftów. Pełne powłoki 
malarskie o stuprocentowym kryciu, np. Graff czy Flat 
Black pozwalają uzyskać bardziej nowoczesny efekt 
stając się ciekawym kontrapunktem wnętrz minima
listycznych. 

Niezależnie od rodzaju wykończenia i miejsca, które 
przeznaczyliśmy na grzejnik Oxford możemy być pewni, 
że żaden z naszych gości nie pozostanie obojętnym 
wobec jego uroku i piękna. 

OXFORD
PONADCZASOWA ELEGANCJA

„Artystą może być każdy człowiek, w każdym zawodzie. 
Pod warunkiem, że wykonuje swój zawód perfekcyj nie. 
Dążenie do perfekcji przyświecało nam na każdym etapie 
tworzenia grzejnika Oxford”.
 

Krzysztof Michalak — projektant

Podłączenie:

C ≤
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OXFORD

660
OXFORD

410

Dostępne rozmiary:

410 x 1098
13 sekcji

410 x 1016
12 sekcji

410 x 934
11 sekcji

410 x 852
10 sekcji

410 x 770
9 sekcji

410 x 688
8 sekcji

410 x 524
6 sekcji

410 x 442
5 sekcji

410 x 360
4 sekcje

410 x 278
3 sekcje

410 x 80
1 sekcja

410 x 606
7 sekcji

410 x 1180
14 sekcji

410 x 1262
15 sekcji

410 x 1344
16 sekcji

410 x 1426
17 sekcji

Dostępne rozmiary:

660 x 1098
13 sekcji

660 x 1016
12 sekcji

660 x 934
11 sekcji

660 x 852
10 sekcji

660 x 770
9 sekcji

660 x 688
8 sekcji

660 x 524
6 sekcji

660 x 442
5 sekcji

660 x 360
4 sekcje

660 x 278
3 sekcje

660 x 80
1 sekcja

660 x 606
7 sekcji

660 x 1180
14 sekcji

660 x 1262
15 sekcji

660 x 1344
16 sekcji

660 x 1426
17 sekcji

WERSJA NAŚCIENNA
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A B C D Dˈ Dˈ̍ 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

410 80 297 - - - 86 44 1,65 8,1
410 278 297 82 98 - 257 133 4,95 24,7
410 360 297 - 98 - 343 177 6,60 33,0
410 442 297 246 98 - 429 222 8,25 41,3
410 524 297 - 98 - 515 266 9,90 49,6
410 606 297 246 180 - 601 310 11,55 57,9
410 688 297 - 180 - 686 355 13,20 66,2
410 770 297 410 180 - 772 399 14,85 74,5
410 852 297 492 180 - 858 443 16,50 82,8
410 934 297 574 180 - 944 488 18,15 91,1
410 1016 297 656 180 164 1030 532 19,80 99,4
410 1098 297 738 180 164 1115 577 21,45 107,7
410 1180 297 820 180 246 1201 621 23,10 116,0
410 1262 297 902 180 246 1287 665 24,75 124,3
410 1344 297 1066 180 246 1373 710 26,40 132,6
410 1426 297 1230 180 246 1459 754 28,05 140,9

A B C D Dˈ Dˈ̍ 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

660 80 555 - - - 143 76 2,25 14,7
660 278 555 82 98 - 429 227 6,75 44,5
660 360 555 - 98 - 572 303 9,00 59,4
660 442 555 246 98 - 715 379 11,25 74,3
660 524 555 - 98 - 858 454 13,50 89,2
660 606 555 246 180 - 1001 530 15,75 104,1
660 688 555 328 180 - 1144 606 18,00 119,0
660 770 555 410 180 - 1287 682 20,25 133,9
660 852 555 492 180 - 1430 757 22,50 148,8
660 934 555 574 180 164 1573 833 24,75 163,7
660 1016 555 656 180 164 1716 909 27,00 178,6
660 1098 555 738 180 246 1859 985 29,25 193,5
660 1180 555 820 180 246 2002 1060 31,50 208,4
660 1262 555 902 180 246 2145 1136 33,75 223,3
660 1344 555 1066 180 246 2288 1212 36,00 238,2
660 1426 555 1230 180 246 2431 1288 38,25 253,1

Grzejnik powyżej 13 żeberek dostarczany jest w dwóch lub więcej zestawach. Grzejnik powyżej 13 żeberek dostarczany jest w dwóch lub więcej zestawach.
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OXFORD

710
OXFORD

470

Dostępne rozmiary:

470 x 278
3 sekcje (2+1)

470 x 360
4 sekcje (2+2)

470 x 606
7 sekcji (2+5)

470 x 688
8 sekcji (2+6)

470 x 524
6 sekcji (2+4)

470 x 442
5 sekcji (2+3)

470 x 80
1 sekcja (1)

470 x 1180
14 sekcji (4+10)

470 x 770
9 sekcji (2+7)

470 x 934
11 sekcji (3+8)

470 x 1016
12 sekcji (4+8)

470 x 852
10 sekcji (2+8)

470 x 1098
13 sekcji (3+10)

470 x 1262
15 sekcji (3+12)

470 x 1344
16 sekcji (4+12)

470 x 1426
17 sekcji (3+14)

Dostępne rozmiary:

710 x 278
3 sekcje (2+1)

710 x 360
4 sekcje (2+2)

710 x 606
7 sekcji (2+5)

710 x 688
8 sekcji (2+6)

710 x 524
6 sekcji (2+4)

710 x 442
5 sekcji (2+3)

710 x 80
1 sekcja (1)

710 x 1180
14 sekcji (4+10)

710 x 770
9 sekcji (2+7)

710 x 934
11 sekcji (3+8)

710 x 1016
12 sekcji (4+8)

710 x 1098
13 sekcji (3+10)

710 x 852
10 sekcji (2+8)

710 x 1262
15 sekcji (3+12)

710 x 1344
16 sekcji (4+12)

710 x 1426
17 sekcji (3+14)

WERSJA STOJĄCA
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A B C 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

470 80 297 86 44 1,65 8,7
470 278 297 257 133 4,95 25,9
470 360 297 343 177 6,60 34,0
470 442 297 429 222 8,25 42,1
470 524 297 515 266 9,90 50,2
470 606 297 601 310 11,55 58,3
470 688 297 686 355 13,20 66,4
470 770 297 772 399 14,85 74,5
470 852 297 858 443 16,50 82,6
470 934 297 944 488 18,15 90,7
470 1016 297 1030 532 19,80 98,8
470 1098 297 1115 577 21,45 107,5
470 1180 297 1201 621 23,10 116,2
470 1262 297 1287 665 24,75 115,6
470 1344 297 1373 710 26,40 132,4
470 1426 297 1459 754 28,05 139,9

A B C 75/65/20° 55/45/20°
[mm] [mm] [mm] [W] [W] [dm³] [kg]

710 80 555 143 76 2,25 15,3
710 278 555 429 227 6,75 45,7
710 360 555 572 303 9,00 60,4
710 442 555 715 379 11,25 75,1
710 524 555 858 454 13,50 89,8
710 606 555 1001 530 15,75 104,5
710 688 555 1144 606 18,00 119,2
710 770 555 1287 682 20,25 133,9
710 852 555 1430 757 22,50 148,6
710 934 555 1573 833 24,75 163,3
710 1016 555 1716 909 27,00 178,0
710 1098 555 1859 985 29,25 193,3
710 1180 555 2002 1060 31,50 208,6
710 1262 555 2145 1136 33,75 208,0
710 1344 555 2288 1212 36,00 238,0
710 1426 555 2431 1288 38,25 252,1

Grzejnik powyżej 13 żeberek dostarczany jest w dwóch lub więcej zestawach. Grzejnik powyżej 13 żeberek dostarczany jest w dwóch lub więcej zestawach.
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 KOLORYSTYKA
Poza paletą 192 standardowych kolorów RAL (malowanie metodą ciekłą), oferujemy paletę kolorów specjalnych oraz gamę wy
kończeń dekoracyjnych. Na specjalne zamówienie Klienta przygotowujemy także grzejniki i akcesoria w indywidualnie wskaza
nych  wykończeniach.

PALETA KOLORÓW SPECJALNYCH

WYKOŃCZENIA DEKORACYJNE

korek pełny korek przelotowy odpowietrznik

ELEMENTY NA WYPOSAŻENIU GRZEJNIKA
(dopasowane kolorystycznie do wybranego koloru grzejnika)

hak

WHITE SOFT WS3 FROST FR3 METALLIC BROWN AB3 AUTUMN AU3

EVENING GARDEN EG3 SHADOW GOLD SG3 GRAFF GR3 FLAT BLACK FB3

ORNAMENT GOLD** GR7 ORNAMENT SILVER** GR9 ORNAMENT COPPER** GR8 ANTIQUE COPPER* AC5

ANTIQUE BRASS AN5 METAL ALIVE ZE1 FULL BURNISH FB2

SHADED BURNISH FB4

RAW METAL ZE3

wykończenie oferowane jest w wersji lakierowanej oraz 
galwanicznej (Galvanic Copper GC5)

wyeksponowany ornament można wykonać na dowol
nym kolorze z palety kolorów specjalnych

* 

**
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AKCESORIA
Oferujemy szereg akcesoriów nawiązujących stylistycznie do grzejników żeliwnych.

(dostępne są w kolorach: ANTRACYT, BRĄZ)

(dostępne są w kolorach: ANTRACYT, BRĄZ)

ZAWORY

ZESTAWY MASKUJĄCE

ADAPTERY 
(dopasowane kolorystycznie do wybranego koloru grzejnika)

Zestaw regulacyjny kątowy 
oraz zawór odcinający

Zestaw termostatyczny kątowy 
oraz zawór odcinający

Zestaw termostatyczny kątowy 
oraz zawór odcinający

Zestaw regulacyjny kątowy 
oraz zawór odcinający
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Czaple 100
80298 Gdańsk
Polska

20170531Małkowski

www.termaheat.pl


